



[PROJELERİMİZ](#) [GERÇEKLEŞEN PROJELER](#) [BAHCIVANLIK EĞİTİMİ KURSU](#)

## BAHCIVANLIK EĞİTİMİ KURSU

**Çankayalılar doğanın dilini konuşuyor...**

Her yıl ücretsiz olarak düzenlediğimiz "Bahçivanlık Eğitimi Kursu" Çankayalılardan büyük ilgi görüyor. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nin ilgili bölüm hocalarınca verilen bir haftalık teorik eğitimin ardından Çansera Kent Bahçesi'nde verilen pratik eğitimlerle tamamlanan kurstan şimdiye kadar 550'den fazla kursiyer yararlandı.

Kursiyerler, toplam 40 saat süren eğitimlerde iç ve dış mekân süs bitkilerinin bakımı, üretimi ve budamasından organik tarıma, öncülükten meyve ve bağ hastalıklarına kadar birçok konuda eğitim aldılar. Çelik alma, bitki dikimi ve çim tohumu ekimi gibi konularda verilen uygulama eğitimi ile tamamlanan kurs sonunda Çankaya'nın yeni bahçivanlarına katılım belgesi verildi.



Bahçivanlık Kursu



Bahçivanlık Kursu



Bahçivanlık Kursu

Bu sayfa 57374 kere görülmüştür.

[<< Geri Dön](#)

e-belediye





Meclis Kararları

Kreşlerimiz

Çenaze Hizmetleri

Çankaya Edebi




## ANKARA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ

"Süleymanî Çiğim ve İstikrarın Bilimle Birlikte Yaşamı"

[Anasayfa](#) [Hakkımızda](#) [Akademik Birimler](#) [Araştırma](#) [Öğrenci Haberleri](#) [Etkinlikler](#) [Baskın](#) [QR](#)


### Çankaya Belediyesi Bahçivanlık Eğitimi Kurdu



Fakültemizde Çankaya Belediyesi tarafından düzenlenen Bahçivanlık Eğitimi Kurumu 04 Nisan 2016 tarihinde Mevlut Çalılıkay Konferans Salonunda başladı. Dekanımız Prof. Dr. Gökhan SÖYLEMEZÖZGÜLÜ ve Çankaya Belediye Başkan Yardımcısı Anıl SEVİNÇ'in açılış konuşmalarından ardından teorik eğitime geçildi.

Halkın çevre bilincini geliştirme ve örnek bahçelerle daha güzel bir Çankaya için katkı sağlayan bahçivanlık eğitimleri, 04 -13 Nisan tarihleri arasında teorik eğitimleri ardından, 14-15 Nisan'da Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü ile Çarşıca Kent Bahçesinde pekiştirme, baktı dikimi ve çim tohumu ekinini gibi konularda uygulamalı eğitimler verilecektir.

Fakültemizden ilgili bölüm öğretim elemanlarımız vereceği eğitimlerde, iç ve dış mekân süs bitkilerinin bakımı, üsümü ve budamaından organik tarımı, arınlıkta meyve ve bağ hastalıklarına kadar bir çok konu anlatılacaktır.



Tüm hakları saklıdır. Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 06110 Çankaya - Ankara E-posta: agri@agri.ankara.edu.tr Tel: 0312 303 2020 Faks: 0312 317 67 24

